
menu



(N) Nuts    (G) Gluten    (V) Vegetarian    (D) Dairy Products    (S) Seafood    (O) Organic    (H) Hormone Free
All prices are in Omani Rials and subject to service charge and applicable taxes.

K IDS BREAKFAST MENU  
-----------------------------

ONE EGG, THE WAY YOU LIKE IT
Hash brown, chicken or beef sausage

SCRAMBLED EGGS (D)
Hash brown, chicken or beef sausage

BLUEBERRY PANCAKE (D) (G)
Maple syrup

WAFFLES (D) (G)
Chocolate sauce, whipped cream

FRENCH TOAST (D) (G)
Berry compote

OATMEAL PORRIDGE (D) (G)
Caramelized banana

CEREALS
Corn Flakes, Fruit Loops, Choco Pu�s, Rice Krispies

3.00

3.00

2.50

2.50

2.50

2.50

2.00

B R E A K FA S T
Served daily from 6:00 AM to 11:00 AM   



(N) Nuts    (G) Gluten    (V) Vegetarian    (D) Dairy Products    (S) Seafood    (O) Organic    (H) Hormone Free
All prices are in Omani Rials and subject to service charge and applicable taxes.

K IDS ALL DAY MENU  
-----------------------------

JUNIOR MASTER CHEF MEAL
One SMALL BITE, one BIG BITE, and a choice of BEVERAGE

S M A L L  B I T E S
ORGANIC CHICKEN & VEGETABLE SOUP (O)

VEGETABLE CRUDITÉS, MINT LABNEH (D)

LITTLE CHEFS SALAD (O)
Green leaves, cucumber, avocado, tomato, lemon 
dressing

B I G  B I T E S 
JUNIOR CLUB SANDWICH (G) (D)
Chicken, tomato, lettuce, cheddar, French fries

KIDS BEEF BURGER (G) (D) (H)
Cheddar, lettuce, tomato, French fries

PENNE, SPAGHETTI OR MACARONI (G) (D) (H)
Butter, tomato sauce, Bolognese or cream sauce
Gluten free options available on request

CHEESE PIZZA (G) (D)
Tomato sauce, mozzarella cheese

GRILLED ORGANIC CHICKEN BREAST (D) (O) (H)
Mashed potato, broccoli

STEAMED FISH - CATCH OF THE DAY (S) (D) (H)
Mashed potato, broccoli

GOLDEN CHICKEN STRIPS (G) (H)
French fries, honey mustard

Healthy purees available upon request

6.00

2.50

2.50

2.50

2.50

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

A L L  DAY
Served daily from 11:00 AM to 6:00 AM   



(N) Nuts    (G) Gluten    (V) Vegetarian    (D) Dairy Products    (S) Seafood    (O) Organic    (H) Hormone Free
All prices are in Omani Rials and subject to service charge and applicable taxes.

K IDS DESSERT MENU  
-----------------------------

BANANA SPLIT (D) (N)
Vanilla, chocolate and strawberry ice cream with 
assorted toppings

WHITE CHOCOLATE BLONDIES (D)
White chocolate ganache

VERY BERRY FRUIT SALAD (O)

SELECTION OF ICE CREAMS (D)
Chocolate, vanilla, strawberry

SELECTION OF SORBET
Lemon, raspberry and mango

KIDS BEVERAGES

FRESH JUICE
Orange, pineapple, mango

HEALTHY SMOOTHIE (D)
Mango, banana, strawberry

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

2.00

2.00



قـائـــمة الطعام



قائمــة إفطار الصغار
-----------------------------

 
تعجبكم  التي  بالطريقة  بيضة واحدة، 

بطاطــس هاش براون، نقانــق لحم البقر أو الدجاج

بيض مخفوق (ح)  
بطاطــس هاش بــراون، نقانق لحم بقر أو دجاج

بانكيك بالتوت البري (ح) (غ)  
القيقب شراب 

الوافل (ح) (غ) 
صلصة الشــوكولاتة، كريمة مخفوقة

الفرنسية (ح) (غ)  خبز محمص على الطريقة 
التوت صلصة 

عصيدة الشوفان (ح) (غ) 
موز مكرمل

حبوب الفطور (غ)   
كورن فليكس، فروت لوبس، شــوكو بافس، رايس كرســبيز

3.00

3.00

2.50

2.50

2.50

2.50

2.00

(م) مكسرات   (غ) غلوتين   (ن) نباتي   (ح) منتجات الحليب   (ث) ثمار البحر   (ع) عضوي   (ه) خالي من الهرمونات
كافة الأسعار بالريال العماني وتُضاف إليها الضرائب المفروضة

الفطور
يُقدّم يومياً من الســاعة 6:00 صباحاً حتى الســاعة 11:00 صباحاً



6.00

2.50

2.50

2.50

2.50

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

(م) مكسرات   (غ) غلوتين   (ن) نباتي   (ح) منتجات الحليب   (ث) ثمار البحر   (ع) عضوي   (ه) خالي من الهرمونات
كافة الأسعار بالريال العماني وتُضاف إليها الضرائب المفروضة

قائمــة الأطفال طوال اليوم
-----------------------------

 
الصغير     الطاهي  وجبة 

خيــار واحــد من المقبلات، وخيار من الوجبات الرئيســية،
مع مشروب واحد

  المقبلات
الدجاج والخضار العضوية (ع) حساء 

(ح)   بالنعناع  لبنة  نيئة،  تشكيلة خضار 

(ع)   الصغير  الطاهي  سلطة 
الليمون تتبيلة  أوراق خضراء مشكلة، خيار، أفوكادو، طماطم، 

الرئيسية   الأطباق 
كلوب سندويش للصغار (غ) (ه) 

دجاج، طماطم، خس، جبنة شيدر، بطاطس مقلية

برجر لحم البقر (غ) (ح) (ه)   
جبنة شيدر، خس، طماطم، بطاطس مقلية

باستا بينّيه، سباجيتي، أو معكرونة (غ) (ح) (ه)  
بالزبدة، أو صلصة الطماطم، أو صلصة البولونيز، أو صلصة الكريمة

بيتزا الجبن (غ) (ح)  
الموزاريلا جبنة  الطماطم،  صلصة 

صدر دجاج عضوي مشوي (ح) (ع) (ه)  
بروكلي بطاطس مهروسة، 

سمك مطهو بالبخار – صيد اليوم (ث) (ح) (ه)  
بروكلي بطاطس مهروسة، 

قطع الدجاج المقلية (غ) (ه)   
بالعسل خردل  بطاطس مقلية، 

اليوم قائمة طوال 
يُقدّم يومياً من الســاعة 6:00 صباحاً حتى الســاعة 11:00 صباحاً

الطلب عند  متوفرة  الصحية  الهريسة  من  خيارات 

الطلب عند  متوفرة  الغلوتين  من  خالية  خيارات 



أطبــاق التحلية للصغار
-----------------------------

 
(ح) (م)  بنانا سبليت 

آيــس كريم فانيليا، شــوكولاتة، و فراولة مــع إضافات مختلفة

قطع حلوى الشوكولاتة بيضاء (ح)   
صلصة الشــوكولاتة البيضاء

بالتوت (ع)    الفواكه  سلطة 

آيس كريم (ح)   
بنكهــة الشــوكولاتة، الفانيليا، أو الفراولة

سوربيه    
بنكهــة الليمون، تــوت العليق، أو المانجو

الصغار مشروبات 

عصير طازج    
برتقــال، أناناس، أو مانجو

سموذي صحي (ح)   
مانجــو، موز، أو فراولة

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

2.00

2.00

(م) مكسرات   (غ) غلوتين   (ن) نباتي   (ح) منتجات الحليب   (ث) ثمار البحر   (ع) عضوي   (ه) خالي من الهرمونات
كافة الأسعار بالريال العماني وتُضاف إليها الضرائب المفروضة


