

# ritz kids. menu



AL BUSTAN PALACE
A RITZ-CARLTON HOTEL



#### BREAKFAST

Served daily from 6:00 AM to 11:00 AM

#### KIDS BREAKFAST MENU

ONE EGG, THE WAY YOU LIKE IT Hash brown, chicken or beef sausage	3.00
SCRAMBLED EGGS (D) Hash brown, chicken or beef sausage	3.00
BLUEBERRY PANCAKE (D) (G) Maple syrup	2.50
WAFFLES (D) (G) Chocolate sauce, whipped cream	2.50
FRENCH TOAST (D) (G) Berry compote	2.50
OATMEAL PORRIDGE (D) (G) Caramelized banana	2.50
CEREALS Corn Flakes, Fruit Loops, Choco Puffs, Rice Krispies	2.00



#### ALL DAY

Served daily from 11:00 AM to 6:00 AM

#### KIDS ALL DAY MENU

JUNIOR MASTER CHEF MEAL One SMALL BITE, one BIG BITE, and a choice of BEVERAGE	6.00
SMALL BITES	
ORGANIC CHICKEN & VEGETABLE SOUP (O)	2.50
VEGETABLE CRUDITÉS, MINT LABNEH (D)	2.50
LITTLE CHEFS SALAD (O) Green leaves, cucumber, avocado, tomato, lemon dressing	2.50
BIG BITES	
JUNIOR CLUB SANDWICH (G) (D) Chicken, tomato, lettuce, cheddar, French fries	2.50
KIDS BEEF BURGER (G) (D) (H) Cheddar, lettuce, tomato, French fries	4.00
PENNE, SPAGHETTI OR MACARONI (G) (D) (H) Butter, tomato sauce, Bolognese or cream sauce Gluten free options available on request	4.00
CHEESE PIZZA (G) (D) Tomato sauce, mozzarella cheese	4.00
GRILLED ORGANIC CHICKEN BREAST (D) (O) (H) Mashed potato, broccoli	4.00
STEAMED FISH - CATCH OF THE DAY (S) (D) (H) Mashed potato, broccoli	4.00
GOLDEN CHICKEN STRIPS (G) (H) French fries, honey mustard	4.00
Healthy purees available upon request	

(N) Nuts (G) Gluten (V) Vegetarian (D) Dairy Products (S) Seafood (O) Organic (H) Hormone Free All prices are in Omani Rials and subject to service charge and applicable taxes.



#### KIDS DESSERT MENU

BANANA SPLIT (D) (N) Vanilla, chocolate and strawberry ice cream with assorted toppings	3.00
WHITE CHOCOLATE BLONDIES (D) White chocolate ganache	3.00
VERY BERRY FRUIT SALAD (0)	3.00
SELECTION OF ICE CREAMS (D) Chocolate, vanilla, strawberry	3.00
SELECTION OF SORBET Lemon, raspberry and mango	3.00
KIDS BEVERAGES	3.00
FRESH JUICE Orange, pineapple, mango	2.00
HEALTHY SMOOTHIE (D) Mango, banana, strawberry	2.00

# ritz kids قائمة الطعام



قـطــر الـبسـتــان فـنـدق الريتــز- كارلتــون

# ritz kids.

## الفطور

يُقدِّم يومياً من الساعة 6:00 صباحاً حتى الساعة 11:00 صباحاً

#### قائمـة إفطار الصغار

يصه واحده، بالطريقة التي تعجبكم طاطـس هاش براون، نقانـق لحم البقر أو الدجاج	3.00
یض مخفوق (ج) طاطـس هاش براون، نقانق لحم بقر أو دجاج	3.00
<b>ـانكيك بالتوت البري</b> (ج) (غ) شراب القيقب	2.50
<b>لوافل</b> (ح) (غ) علصة الشــوكولاتة، كريمة مخفوقة	2.50
خبز محمص على الطريقة الفرنسية (ج) (غ) علصة التوت	2.50
<b>مصیدة الشوفان</b> (ج) (غ) عوز مکرمل	2.50
<del>حبوب الفطور</del> (غ) كورن فليكس، فروت لوبس، شـوكو بافس، رايس كرسـبيز	2.00

# ritz kids.

## قائمة طوال اليوم

يُقدِّم يومياً من الساعة 6:00 صباحاً حتى الساعة 11:00 صباحاً

#### قائمـة الأطفال طوال اليوم

6.00	<b>وجبة الطاهي الصغير</b> خيـار واحـد من المقبلات، وخيار من الوجبات الرئيسـية، مـع مشروب واحد
	المقبلات
2.50	حساء الحجاج والخضار العضوية (ع)
2.50	تشكيلة خضار نيئة، لبنة بالنعناع (ح)
2.50	<b>سلطة الطاهي الصغير</b> ( <u>ء)</u> أوراق خضراء مشكلة، خيار، أفوكادو، طماطم، تتبيلة الليمون
	الأطباق الرئيسية
2.50	<b>كلوب سندويش للصغار</b> (غ) (ه) دجاج، طماطم، خس، جبنة شيدر، بطاطس مقلية
4.00	<b>برجر لحم البقر</b> (غ) (ح) (ه) جبنة شيدر، خس، طماطم، بطاطس مقلية
4.00	باستا بينّيه، سباجيتي، أو معكرونة (غ) (ح) (ه) بالزبدة، أو صلصة الطماطم، أو صلصة البولونيز، أو صلصة الكريمة خيارات خالية من الغلوتين متوفرة عند الطلب
4.00	ب <b>يتزا الجبن</b> (غ) (ح) صلصة الطماطم، جبنة الموزاريلا
4.00	<b>صدر دجاج عضوي مشوي</b> (ج) (ء) بطاطس مهروسة، بروکلي
4.00	<b>سمك مطهو بالبخار – صيد اليوم</b> (ث) (ج) (ه) بطاطس مهروسة، بروكلي
4.00	<b>قطع الدجاج المقلية</b> (غ) (ه) بطاطس مقلية، خردل بالعسل

خيارات من الهريسة الصحية متوفرة عند الطلب

# ritz kids.

### أطباق التحلية للصغار

ہانا سبلیت (ج) (م) ایـس کریم فانیلیا، شــوکولاتة، و فراولة مــع إضافات مختلفة	3.00
<b>قطع حلوى الشوكولاتة بيضا</b> ء ( <sub>ح</sub> ) صلصة الشـوكولاتة البيضاء	3.00
سلطة الفواكه بالتوت ( <sub>ع</sub> )	3.00
آ <mark>يس كريم</mark> ( <sub>2</sub> ) بنكهــة الشــوكـولاتة، الفانيليا، أو الفراولة	3.00
<b>سوربيه</b> بنكهــة الليمـون، تــوت العليق، أو المانجو	3.00
مشروبات الصغار	3.00
<b>عصیر طازج</b> برتقــال، أناناس، أو مانجو	2.00
<mark>سموذي صحي</mark> ( <sub>ح</sub> ) مانجــو، مـوز، أو فراولة	2.00